MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1092/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de julho de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 984/16, 1011/16, 1110/16, 1123/16, 1129/16, 1130/16, 1224/16,
1287/16, 1336/16 e 1397/16, todas de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA,
informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de Sinalizaçâo da
Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes, que as solicitações toram atendidas.

Certos da compreensâo, renovamos os protestos de
nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

·-. .
t· •

Prefeito Municipal

RB. iGs. 27.436/16- 2'1.580/16- 31.161/16-33.417/16-23.387/16-23.667/16-26.130/16- 26.2'12/16- 26.566/16- 26.568/16)